
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la
firma autografa.

Pagina 1 di 5

COPIA

COMUNE di RECALE
Provincia di Caserta

P.zza D. Vestini, 01 - C.A.P. 81020 0823/461010 - http://www.comune.recale.ce.it

REG. GEN. N. 702 del 04/11/2022

Settore Area Vigilanza

DETERMINA N°. 36 del 03/11/2022
 

OGGETTO servizio messi comunali -liquidazione fattura ditta Invio s.r.l. CIG:
ZED37EA8BF

IL RESPONSABILE DELL’AREA VIGILANZA-POLIZIA MUNICIPALE

Premesso che con Decreto Sindacale n. 9 del 01/08/2022, mediante il quale il sottoscritto, ai sensi dell’art. 50

comma 10 e dell’art. 109 comma 2 del T.U.E.L. è stato nominato Responsabile di dell’Area di Vigilanza - Polizia

Municipale che ha in carico il servizio Messi comunali;

dato atto che il servizio messi, a causa del permanere della malattia del dipendente comunale, risulta sospeso;

Visto che con determina n.22 del 27/09/2022 adottata dallo scrivente ufficio è stata incaricata la ditta INVIO s.r.l.

con sede in San Nicola La Strada alla via Cadorna n.7 p.i. 04476640612, per lo svolgimento di servizi comunali di

notifica atti, che a causa del permanere della malattia del dipendente comunale, risultava sospeso;

vista la fattura n. 146 del 31.10.2022 di € 1841,90 di cui € 1509,75 quale imponibile ed € 332,75 di imposta, della

ditta INVIO s.r.l. pervenuta al protocollo comunale in formato elettronico;

Dato atto , del regolare svolgimento del servizio;

visto il DURC Numero Protocollo INPS_32074669 Data richiesta 11/07/2022 Scadenza validità 08/11/2022;

Ritenuto, pertanto, doveroso procedere alla liquidazione della fattura. 146 del 31.10.2022 d € 1841,90 di cui €

1509,75 imponibile ed € 332,75 di imposta con prelievo sul cap. 1957 del corrente bilancio regolarmente

approvato;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il D. Lgs. N. 165 del 30/03/2001;

Visto il Regolamento di contabilità;



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la
firma autografa.

Pagina 2 di 5

Visto il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Richiamato l’art 147 bis introdotto dal decreto legge del 10/10/2012 n. 174 convertito in legge in data 07/12/2012

n. 113, riferito al controllo di regolarità amministrativa e contabile;

Visto il T.U.EE.LL. approvato con D.Lgs n.267 del 18.08.2000 con particolare riferimento ai dirigenti e/o responsabili

di Settore titolari di p.o. ;

D E T E R M I N A

Quanto in premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

per gli effetti,

liquidare con il sistema Split Payment, la suindicata fattura pari a € 1841,90 di cui € 1509,75 imponibile ed €

332,75 di imposta con prelievo sul cap. 1957 del corrente bilancio regolarmente approvato, mediante accredito

sull'IBAN gia in possesso dell'ufficio finanziario;

di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo 147- bis, comma

1, del D.Lgs. n- 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e

correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente

provvedimento da parte del responsabile del servizio;

Di dare atto, ai sensi e per gli effetti dell’art. 9 del D.L. 78/2009 che il programma dei pagamenti contenuto nel

capitolo che precede è compatibile con gli stanziamenti di Bilancio e con i vincoli di finanza pubblica;

Di dare atto, altresì, di non trovarsi in alcuna delle condizioni di inconferibilità, incompatibilità e conflitto di

interesse rispetto all’esercizio dei poteri di cui è investita della titolarità;

che ai sensi dell’art. 6bis della Legge 241/90 e dell’art. 1 comma 9 lett..e) della Legge 190/2012, della insussistenza

di conflitto di interesse, anche potenziale nei confronti del responsabile del presente procedimento;

Che la presente determina verrà pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente e nella Sezione Amministrazione Trasparente

del sito internet;

Il Responsabile dell'Area
VASTANTE GIUSEPPE



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la
firma autografa.

Pagina 3 di 5

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Ai sensi dell'art.147-bis, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267, sul presente atto viene espresso il
parere Favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa.

Data 04/11/2022
Responsabile Settore Area Vigilanza

f.to VASTANTE GIUSEPPE

SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL'ENTE
IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.16.999 1.11 1957 2022

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

0 N. 711 € 5.172,80 Impegno
collegato

N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

INVIO SRL
Codice Fiscale: 04476640612 - P.Iva: 04476640612

Descrizione Impegni Assunti

Liquidazione fattura n. 146

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.16.999 1.11 1957 2022

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo

Sub-Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 711 € 5.172,80 N. 0 € 0,00 N. 1082 € 1.841,90

Descrizione Creditore

INVIO SRL

Descrizione Impegni Assunti

Liquidazione fattura n. 146



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la
firma autografa.

Pagina 4 di 5

In relazione al procedimento che precede, si attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 153 comma
4 del T.U.E.L. 267/2000.

Esprime parere: Favorevole

Recale, lì 04/11/2022

Il Responsabile Ufficio Finanziario
F.to dott.ssa Enza PERNA



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la
firma autografa.

Pagina 5 di 5

__________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente atto:
- E' pubblicato all'albo online il 17/11/2022 al n. 1156 per rimanerci quindici giorni consecutivi come
prescritto dall’art. 124, comma 1, D.Lgs 267/2000;

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to VASTANTE GIUSEPPE

Copia conforme all’originale, per uso amministrativo e di ufficio. 


